
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики и девочки до 13 лет

2-6 марта 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Главный секретарь Нерман Юлия Лен.обл.

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 Осиюк Эмилия 2012 I СПБ-1, ГБУ СШОР "ВоВиС" 70,6840 82,7333 153,4173

2 Антипова Маргарита 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 68,7510 82,7333 151,4843

3 Пахомова Мария 2012 I Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 69,1400 79,8000 148,9400

4 Иванова Тамара 2012 II СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 67,4670 77,5000 144,9670

5 Новожилова Эвелина 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 66,9510 75,8667 142,8177

6 Ароян Ева 2011 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 63,7640 77,6667 141,4307

7 Консевич Ангелина 2012 I Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 62,9800 74,5667 137,5467

8 Шуваева Таисия 2011 I ЛО, ОО"РСФПСПЛО" 62,0440 74,1000 136,1440

9 Денисова Анастасия 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 62,2800 72,8000 135,0800

10 Потапова Ксения 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 62,7930 71,1667 133,9597

11 Русина Елизавета 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 60,2440 73,2333 133,4773

12 Гиллер Стелла 2012 I ДНР, Донецк, ГБО КДЮСШ 59,9330 70,9667 130,8997

13 Василенко Василина 2012 II Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 55,9710 70,0667 126,0377

14 Соснина Елизавета 2012 1юн ЛО, МАУ "Олимп" 52,9930 67,1333 120,1263

15 Козлова Кира 2013 III ДНР, Донецк, ГБО КДЮСШ 50,5370 62,7333 113,2703
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ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

мальчики и девочки до 13 лет

2-6 марта 2023 г., Ленинградская область г. Тосно

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Главный секретарь Нерман Юлия Лен.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 11 Антипова Маргарита 2011 КМС СПБ-1, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 82,7333

E 8,1 8,1 8,3 8,3 8,3 24,7000

AI 8,1 8,5 8,3 8,3 8,4 33,3333

D 8,1 8,4 8,2 8,3 8,2 24,7000

1 12 Осиюк Эмилия 2012 I СПБ-1, ГБУ СШОР "ВоВиС" 82,7333

E 8,3 8,2 7,9 8,2 8,2 24,6000

AI 7,9 8,5 8,4 8,4 8,2 33,3333

D 8,3 8,2 8,3 8,2 8,3 24,8000

3 4 Пахомова Мария 2012 I Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 79,8000

E 7,9 7,6 7,8 8,0 8,1 23,7000

AI 7,8 8,1 7,9 8,1 8,0 32,0000

D 8,0 8,1 7,8 8,2 8,0 24,1000

4 13 Ароян Ева 2011 I СПБ-4,СШОР по ВВС «Экран» 77,6667

E 7,8 7,7 7,7 7,5 7,7 23,1000

AI 8,0 7,8 7,8 8,0 7,6 31,4667

D 7,7 7,6 7,7 8,3 7,7 23,1000

5 2 Иванова Тамара 2012 II СПБ-3, ГБУ СШОР "ВоВиС" 77,5000

E 7,5 7,4 7,6 7,8 8,0 22,9000

AI 7,7 7,7 7,9 7,8 7,9 31,2000

D 7,9 7,7 8,0 7,8 7,5 23,4000

6 9 Новожилова Эвелина 2012 II СПБ-6, СШОР по ВВС "Экран" 75,8667

E 7,7 7,5 7,2 7,6 8,1 22,8000

AI 7,6 7,5 7,6 7,8 7,4 30,2667

D 7,6 7,6 7,8 7,6 7,5 22,8000

7 10 Консевич Ангелина 2012 I Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 74,5667

E 7,2 7,6 7,6 7,5 7,8 22,7000

AI 7,2 7,5 7,5 7,4 7,2 29,4667

D 7,2 7,5 7,6 7,7 7,3 22,4000

8 8 Шуваева Таисия 2011 I ЛО, ОО"РСФПСПЛО" 74,1000

E 7,1 7,8 7,6 7,5 7,6 22,7000

AI 7,5 6,9 7,8 7,2 7,2 29,2000

D 7,3 7,8 7,5 7,4 7,1 22,2000

9 1 Русина Елизавета 2013 II СПБ-8, ГБУ СШОР по ВВС "Невская волна" 73,2333

E 6,9 7,0 7,5 7,4 7,2 21,6000

AI 7,3 7,6 7,5 7,2 7,5 29,7333

D 7,4 7,3 7,3 7,3 7,2 21,9000

10 5 Денисова Анастасия 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" -1,0 72,8000

E 7,2 7,3 7,0 7,3 7,4 21,8000

AI 7,4 7,2 7,5 7,6 7,3 29,6000

D 7,5 7,5 7,4 7,5 7,4 22,4000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

11 14 Потапова Ксения 2013 II СПБ-7, ГБУ СШОР "ВоВиС" 71,1667

E 7,0 7,2 7,1 6,8 6,8 20,9000

AI 7,1 7,0 7,2 6,9 7,1 28,2667

D 7,5 7,2 7,4 7,4 6,9 22,0000

12 15 Гиллер Стелла 2012 I ДНР, Донецк, ГБО КДЮСШ -1,0 70,9667

E 7,5 6,8 7,5 7,0 6,9 21,4000

AI 7,2 7,3 7,3 7,0 7,0 28,6667

D 7,0 7,5 7,3 7,6 7,1 21,9000

13 7 Василенко Василина 2012 II Калининград.обл., ГБУ КО "СШОР по ввс" 70,0667

E 6,8 6,7 7,1 7,0 7,0 20,8000

AI 7,1 7,3 7,0 7,0 7,1 28,2667

D 7,1 7,1 6,7 6,9 7,0 21,0000

14 3 Соснина Елизавета 2012 1юн ЛО, МАУ "Олимп" 67,1333

E 6,5 6,4 6,0 6,8 6,1 19,0000

AI 7,0 7,0 7,2 7,1 6,8 28,1333

D 6,9 6,8 6,4 6,3 6,8 20,0000

15 6 Козлова Кира 2013 III ДНР, Донецк, ГБО КДЮСШ -2,0 62,7333

E 6,0 5,8 6,3 6,2 6,6 18,5000

AI 6,6 6,8 6,8 6,8 6,6 26,9333

D 6,5 6,7 6,1 6,2 6,6 19,3000
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